

Årsredovisning

för

Riksförbundet Sveriges 4H

Org.nr. 802000-0371

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Noter	10
Underskrifter av årsredovisning	14

Styrelsen för Riksförbundet Sveriges 4H upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Riksförbundet Sveriges 4H är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell barn- och ungdomsorganisation med verksamhet i hela landet. Föreningen har sitt säte i Katrineholm.

Riksförbundets ändamål enligt § 2.1 i stadgarna är att "utveckla barn och ungdomar till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden samt att främja ett sunt levnadssätt för barn och ungdomar genom friluftsliv, aktiv fritidsverksamhet och kulturella aktiviteter".

För att uppfylla ändamålet arbetar Sveriges 4H enligt stadgarna genom att:

- ge barn och ungdomar ansvar och möjlighet att påverka sin fritid genom föreningsdemokrati,
- bedriva information- och upplysningsverksamhet rörande hållbar samhällsutveckling,
- samarbeta med likartade organisationer i andra länder och bedriva internationell verksamhet som ökar barn och ungdomars respekt för olika kulturer, samt
- organisera och arrangera aktiv friluftsliv- och fritidsverksamhet för barn och ungdomar.

Verksamheten genomsyras av de fyra H:na – Huvud för lärande och kunskap, Hjärta för medkänsla och respekt, Hand för utveckling av färdigheter och Hälsa för ett sunt levnadssätt – samt organisationens motto "Lära genom att göra".

Organisationsstruktur och var ändamålet uppfylls:

Sveriges 4H är uppbyggt i fyra organisationsled: Riksförbundet, distrikt, 4H-krets och 4H-klubb. Den direkta barn- och ungdomsverksamheten bedrivs huvudsakligen i de lokala 4H-klubbarna och på 4H-gårdarna runt om i landet, som är självständiga juridiska personer anslutna till Riksförbundet via distrikten.

Riksförbundets roll för att uppfylla ändamålet är att skapa nationella förutsättningar för den lokala verksamheten. Det sker genom nationella utbildningar, ledarskapsutveckling, projekt inom hållbarhet, psykisk hälsa och friluftsliv, gemensam administration och digital infrastruktur, arbetsgivarstöd till distrikten, internationellt samarbete samt påverkansarbete inom civilsamhället. Den verksamhet som beskrivs nedan avser den verksamhet som bedrivs i Riksförbundets egen regi under 2025.

Mål och inriktning för verksamhetsåret 2025:

Riksförbundets långsiktiga mål följer organisationens strategi 2023–2030 och visionen om att "alla barn och ungdomar ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden". Strategiskt huvudfokus är Mer 4H för fler – att fler barn och unga ska få tillgång till 4H:s verksamhet genom geografisk spridning, fler aktiva klubbar och en bredare målgrupp.

För verksamhetsåret 2025 var Riksförbundets prioriterade utfallsmål att:

- stärka organisationens långsiktiga finansiering genom att etablera Riksförbundet som godkänd 90-kontoorganisation och GIVA-medlem,
- bredda tillgängligheten till 4H:s verksamhet genom Fritidskortet,
- höja kvaliteten i ledarskap och friluftslivsverksamhet genom ett nytt nationellt ledarskapsprogram,
- fördjupa arbetet med ungas psykiska hälsa,
- slutföra och förankra organisationens hållbarhetspolicy, samt
- genomföra en strukturkartläggning enligt riksstämmans uppdrag.

Riksförbundet Sveriges 4H har under året levererat följande huvudsakliga prestationer:

Friluftsliv- och fritidsverksamhet. Det Nordiska Lägre arrangerades på Strömma naturbrukscentrum den 19–25 juli och samlade nästan 600 deltagare från Sverige, Finland, Danmark och Norge i åldrarna 14–25 år. Det var första gången på 20 år som Sverige arrangerade lägre. Arbetet med Fritidskortet utvecklades nationellt: gemensamma strukturer, handbok och kommunikationsmaterial togs fram, 22 klubbar arrangerade kostnadsfria prova-på-aktiviteter som nådde över 1 900 deltagare, och vid årets slut var 21 föreningar och distrikt anslutna till Fritidskortet.

Information- och upplysningsverksamhet rörande hållbar samhällsutveckling. Projektet 4H som en del av ett hållbart samhälle, finansierat av Svenskt Friluftsliv, slutfördes under året. En hållbarhetspolicy färdigställdes, gick på remiss till ideella och personal och antogs av riksförbundsstämman i oktober. Ett kompletterande dokument med reflektionsfrågor och mall togs fram för att stödja lokalföreningarnas eget hållbarhetsarbete.

Demokratifostran och föreningsdemokrati. Den nationella konferensen i januari samlade nästan 100 medlemmar för utbildningar och seminarier inom ledarskap, normkritik, HBTQI-perspektiv samt feedback och inkludering. 4H:s Demokratidagar med riksförbundsstämma genomfördes i Karlstad 10–12 oktober.

Psykisk hälsa. Det Arvsfondsfinansierade projektet Psykisk hälsa på 4H-gården genomförde under sitt andra år hälsogrupper på tio 4H-gårdar med åtta träffar vardera. Arbetet resulterade i en metodbok och handledningsmaterial. Ett kompletterande projekt i samarbete med Svenskt Friluftsliv nådde drygt 230 personer direkt på minst 18 platser med utbildningar, samtalsforum och aktiviteter. Under hösten beviljades en projektförlängning på sex månader till juni 2026.

Nationellt ledarskapsprogram. En ny nationell satsning på framtidens friluftsledare startades. Genom besök i nio verksamheter, workshops och intervjuer med cirka 90 personer kartlades behoven, och ett första utkast till ledarskapsprogram med 4–5 steg togs fram. Metodmaterial är påbörjat och utvecklas vidare 2026–2027.

Strukturkartläggning, arbetsgivarstöd och internationellt samarbete. En genomgripande kartläggning av organisationens strukturella förutsättningar genomfördes på uppdrag av 2024 års stämma och redovisades för stämman 2025. Medarbetarenkäter via Workly genomfördes bland 145 månadsanställda i 56 grupper med 31 chefer. En personalövergång från Kronobergs distrikt till Riksförbundet genomfördes för att stärka arbetsgivarstödet till distrikten. Riksförbundet deltog i nordiska samarbetsmöten, i workshops och årsmöten med bland andra LSU, Svenskt Friluftsliv, Hela Sverige Ska Leva, Generation Pep, MUCF, LIW Association och Skandia – Idéer för livet.

Utfall och effekter av verksamheten:

Den långsiktiga visionen om att utveckla barn och unga är till sin natur svår att helt mäta i en ettårsuppföljning.

Riksförbundet följer dock upp prestationerna via deltagarutvärderingar, projektredovisningar och medarbetarenkäter, och kan för 2025 konstatera följande utfall:

- Hälsogrupperna inom projektet Psykisk hälsa på 4H-gården har enligt deltagarutvärderingar gett upplevd ökad trygghet, stärkt gemenskap och större öppenhet i att tala om känslor. Ledare uppger ökad kompetens i att möta unga som inte mår bra. Effekten kan i hög grad tillskrivas projektets strukturerade metodik och 4H:s lokala plattform, då motsvarande verksamhet inte erbjuds på dessa platser av andra aktörer.

- Genom Fritidskortsarbetet kunde vid årets slut cirka 84 procent av medlemmarna i åldern 7–16 år ta del av Fritidskortet, vilket sänker den ekonomiska tröskeln för deltagande. 1 900 deltagare nåddes via prova-på-aktiviteter, vilket är ett direkt prestationsmått även om långsiktig medlemsanknytning först kan mätas under 2026.

- Hållbarhetspolicyn har gjort organisationens hållbarhetsarbete mer konkret och tillgängligt på lokal nivå. Effekten syns redan i form av ökad dialog om hållbarhet i alla delar av organisationen och nya samtal om praktisk tillämpning på lokal nivå.

Strukturkartläggningen och eNPS-mätningen (engagemangsindex 18, stabilt över tid och i nivå med liknande organisationer) gav ett tydligt underlag för fortsatt utveckling av arbetsmiljö och styrning. Arbetsbelastning lyftes som det område som kräver mest fortsatt uppmärksamhet.

- Det Nordiska Lägre har gett deltagarna nya internationella nätverk och språkkontakter över de nordiska gränserna. Effekten i form av varaktiga relationer och kulturell förståelse är svår att kvantifiera men följer av lägrets grundläggande syfte och historiska resultat.

Sammantaget bedömer styrelsen att Riksförbundets arbete under 2025 har bidragit till att stärka 4H-rörelsens kapacitet, räckvidd och kvalitet på ett sätt som ligger i linje med ändamålet och strategin 2023–2030. Arbetet är verifierbart genom projektrapporter, medarbetarenkäter, deltagarsiffror och utvärderingar som finns tillgängliga hos Riksförbundet.

För en mer utförlig beskrivning av Riksförbundets verksamhet under året hänvisas till verksamhetsberättelsen för 2025.

Kort om Insamlingsverksamheten:

Riksförbundet Sveriges 4H beviljades 90-konto av Svensk Insamlingskontroll i mars 2025 och blev medlem i Giva Sverige i november 2025. 2025 är därmed Riksförbundets första år som 90-kontoorganisation. Riksförbundet har under 2025 etablerat interna rutiner för framtida insamlingsstyrning, uppföljning och kontroll i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls och Giva Sveriges riktlinjer.

Under räkenskapsåret har Riksförbundet inte bedrivit aktiv allmänhetsinsamling. Mottagna gåvor under året (25 tkr) kommer från företag och stiftelser. Stödet från ideella organisationer som Svenskt Friluftsliv och Allmänna Arvsfonden,

som utgör en betydande del av intäkterna, är ändamålsstyrda projektbidrag och inte insamlade medel i Svensk Insamlingskontrolls mening.

Etableringen av 90-konto och GIVA-medlemskap har genomförts i syfte att möjliggöra framtida bredare insamling. Som ett nästa steg avser Riksförbundet att ansöka om att bli förmånstagare hos Svenska Postkodlotteriet. Arbetssätt, rutiner och uppföljning för insamling kommer att utvecklas under 2026.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- 90-konto beviljades av Svensk Insamlingskontroll och GIVA-medlemskapet etablerades, vilket stärker 4H:s förtroende som insamlingsorganisation och breddar finansieringsmöjligheterna.
- Strukturkartläggningen av organisationens utmaningar genomfördes och presenterades för riksförbundsstämman 2025. Arbetet inkluderade medarbetarenkäter bland drygt 100 månadsanställda.
- Hållbarhetsprojektet med Svenskt Friluftsliv avslutades och 4H antog en nationell hållbarhetspolicy med lokala mallar.
- Nordiskt Läger genomfördes i Sverige första gången på lång tid, med stor framgång.
- Nytt intranät lanserades och GDPR-arbetet intensifierades som del av en bredare digitaliseringssatsning.
- Flertalet Fritidskortsprojekt genomfördes under slutet av året, med bredare räckvidd som följd.
- Personalövergång från Kronobergs distrikt till riksförbundet genomfördes för att stärka distriktsstödet.
- Ny ordförande Olof Segevall valdes på riksförbundsstämman 2025.
- Ny generalsekreterare rekryterades, med tillträde den 2 februari 2026, efter ett år med tillförordnad GS.

Hållbarhetsupplysningar

I enlighet med Sveriges 4H:s hållbarhetspolicy, antagen av riksförbundsstämman 2025, ska riksförbundet årligen redovisa organisationens hållbarhetsarbete. Nedan lämnas de första hållbarhetsupplysningarna för verksamhetsåret 2025.

Hållbarhetspolicyn

Under 2025 slutfördes det treåriga projektet 4H som en del av ett hållbart samhälle, finansierat av Svenskt Friluftsliv. Samtliga projektmål uppnåddes. En hållbarhetspolicy utarbetades och gick på remiss hos ideella och personal under året. Policyn antogs sedan av riksförbundsstämman i oktober 2025 och har publicerats på organisationens webbplats och intranät, tillgänglig för samtliga ca 9 500 medlemmar. I policyn fastslås att riksförbundet årligen ska redovisa sitt hållbarhetsarbete.

Hållbarhetsrapport

Miljömässig hållbarhet

Sveriges 4H bedriver verksamhet som direkt stärker barn och ungas naturförståelse och respekt för biologisk mångfald. I enlighet med policyn arbetar organisationen med cirkulärt tänkande i sin konsumtion, väljer hållbara transportmedel och serverar mat med låg klimatpåverkan vid arrangemang. Digitaliseringssatsningarna under 2025, nytt intranät och modernare tidrapporteringssystem, ökar tillgängligheten med effektiva digitala verktyg. Det avslutade hållbarhetsprojektet genomförde fysiska utbildningsinsatser för både anställd personal och ideella, med fokus på hur hållbarhet omsätts i praktisk verksamhet.

Social hållbarhet

Organisationens arbete med social hållbarhet bygger på principerna för Positive Youth Development (PYD). Under 2025 genomfördes medarbetarenkäter via verktyget Workly bland 145 månadsanställda fördelade på 56 grupper och 31 chefer runt om i landet. Sju mätningar genomfördes under halvåret. Det övergripande engagemangsmåttet eNPS landade på 18 och har legat relativt stabilt över tid, jämförbart med eller något bättre än snittet för liknande organisationer. Upplevt inflytande stack ut som ett särskilt starkt område. Det område som kräver fortsatt uppmärksamhet är arbetsbelastning, med variationer under året och något bättre värden efter sommaren. Resultaten varierar påtagligt mellan olika verksamheter, vilket speglar att 4H:s 31 arbetsgivare har väldigt olika förutsättningar. Enkäterna används som underlag för dialog på gruppnivå och för att stärka arbetsmiljön långsiktigt.

Arbetet med psykisk hälsa bland unga fördjupades genom det Arvsfondsfinansierade projektet med hälsogrupper och ledarutbildning. Nordiskt Läger genomfördes med starkt fokus på gemensam trygghet och inkludering över nationsgränser. Arbetet med att registrera fler lokala klubbar stärker åtkomligheten till 4H-verksamhet oavsett geografisk bakgrund.

Ekonomisk hållbarhet

För att säkra långsiktig ekonomisk stånfästighet breddar organisationen sin finansieringsbas. Under 2025 etablerades 90-konto och GIVA-medlemskapet, vilket öppnar för bredare insamlingsmöjligheter. Årets resultat, efter bokslutsdisposition, uppgår till 382 tkr. En ny verksamhetsfond om 285 tkr bildades för att säkra kapital för framtida verksamhetssatsningar. Organisationens söker stabil finansiering från flera källor och verkar för transparens gentemot medlemmar och finansiärer.

Förbättringsområden 2026

Inför 2026 prioriterar organisationen att etablera rutiner för årlig uppföljning av hållbarhetsarbetet, att stödja lokala klubbar att anta egna lokala hållbarhetspolicies, samt att fullfölja det förlängda projektet kring psykisk hälsa.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 040	5 421	5 631	6 399
Resultat efter finansiella poster	667	1 231	944	253
Balansomslutning	11 287	10 747	7 929	8 306
Soliditet (%)	39,90	38,20	35,60	22,10

Kommentar till flerårsöversikt

2025 präglas av en kraftig intäktsökning jämfört med 2024, driven framför allt av högre bidragsvolym (Arvsfonden,

Svenskt Friluftsliv och övriga projektbidrag) samt väsentligt ökade intäkter kopplade till både Nordiskt Läger och Fritidskortsprojekten. Personalkostnaderna minskar som andel av totala kostnader, bl.a. tack vare ökade omföringar av personalkostnader till projekt. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 667 tkr (1 231 tkr).

Nyckeltalsdefinitioner

- Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
- Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt.
- Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital.
- Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	754 157	3 354 400	4 108 557
Årets resultat	0	381 696	381 696
Omföringar till/från bundet eget kapital: Ändamålsbest. av medel	17 435	0	17 435
Belopp vid årets utgång	771 592	3 736 096	4 507 688

Kommentar till förändringar i eget kapital

Organisationens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	8 040 331	5 421 299
Gåvor	3	25 000	85 967
Bidrag	4	8 811 502	7 934 701
Övriga rörelseintäkter		228 966	8 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 105 800	13 450 840
Rörelsekostnader			
	5		
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-7 200 075	-4 014 966
Övriga externa kostnader		-2 126 948	-1 066 518
Personalkostnader	6	-7 144 719	-7 208 755
Övriga rörelsekostnader		0	-39
Summa rörelsekostnader		-16 471 742	-12 290 277
Rörelseresultat		634 057	1 160 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 484	70 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 787	-96
Summa finansiella poster		32 697	70 518
Resultat efter finansiella poster		666 754	1 231 080
Bokslutsdispositioner			
Omföring till verksamhetsfond		-285 059	0
Summa bokslutsdispositioner		-285 059	0
Resultat före skatt		381 696	1 231 080
Årets resultat		381 696	1 231 080

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	7	200 000	200 000
Summa materiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		4 628	4 642
Summa varulager m.m.		4 628	4 642
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 562	246 491
Aktuell skattefordran		366 998	319 998
Övriga fordringar		466 700	583 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 278	46 690
Summa kortfristiga fordringar		1 014 538	1 196 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 068 062	9 345 446
Summa kassa och bank		10 068 062	9 345 446
Summa omsättningstillgångar		11 087 228	10 546 695
SUMMA TILLGÅNGAR		11 287 228	10 746 695

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Ändamålsbestämda medel	9	771 592	754 157
Balanserat kapital		3 354 400	2 123 320
Årets resultat		381 696	1 231 080
Summa fritt eget kapital		4 507 687	4 108 557
Summa eget kapital		4 507 687	4 108 557
Avsättningar			
Övriga avsättningar	10	1 910 440	1 319 818
Summa avsättningar		1 910 440	1 319 818
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	11	916 315	847 560
Summa långfristiga skulder		916 315	847 560
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 491 167	608 989
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	12	724 811	1 354 456
Övriga skulder		448 588	741 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 288 220	1 765 711
Summa kortfristiga skulder		3 952 786	4 470 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 287 228	10 746 695

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Nettoomsättning: Nettoomsättningen består främst av medlemsavgifter, försäljning av varor och tjänster och andra intäkter kopplade till föreningens verksamhet. Intäkter redovisas när varor eller tjänster har levererats, vilket normalt sker i samband med fakturering.

Medlemsavgifter: Medlemsavgifter redovisas som intäkt det år de är betalda, eftersom de inte avser någon direkt motprestation utan är kopplade till medlemskapet i föreningen.

Gåvor: Gåvor redovisas som intäkt när de tas emot.

Bidrag: Offentliga och privata bidrag redovisas som intäkt när det är sannolikt att föreningen kommer att få bidraget och de villkor som gäller är uppfyllda. Om bidraget är öronmärkt för en viss aktivitet, redovisas det som intäkt i takt med att aktiviteten genomförs.

Ändamålsbestämda medel: I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Not 2 – Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar

Verksamhet	2025-12-31	2024-12-31
Medlemsavgifter	2 642 968	2 706 308
Löneserviceavgifter	1 113 385	1 034 258
Regionkonsulenter	1 249 102	1 489 027
Deltagaravgifter	2 155 130	122 150
Övrigt	879 726	69 556
SUMMA	8 040 311	5 421 299

Not 3 – Erhållna gåvor

	2025-12-31	2024-12-31
Företag och stiftelser	25 000	85 967
SUMMA	25 000	85 967

Not 4 – Erhållna bidrag

	2025-12-31	2024-12-31
Statsbidrag MUCF	2 447 397	2 389 862
Svenskt Friluftsliv	3 660 000	3 400 711
Arvsfonden	1 978 855	1 414 744
Övrigt	430 031	212 127
Lönebidrag	295 219	517 257
SUMMA	8 811 502	7 934 701

Not 5 – Fördelning av kostnader

Riksförbundet Sveriges 4H är från 2025 godkänd 90-kontoorganisation hos Svensk Insamlingskontroll. Svensk Insamlingskontrolls granskning syftar till att, inför allmänhet och media, kunna redogöra för att de gåvor och bidrag som skänkts till 90-kontoorganisationen når fram till ändamålet och att insamlings- och administrationskostnaderna inte är oskäligt höga. För att ge läsaren motsvarande insyn redovisas nedan Riksförbundets kostnader fördelade på ändamål, insamling och administration. Fördelningen uttrycks i procent av organisationens totala intäkter.

Kostnaderna har fördelats mellan ändamål, insamling och administration utifrån verksamheternas faktiska resursanvändning samt organisationens interna uppföljning och kalkyler. Personalkostnader har i huvudsak fördelats baserat på uppskattad tidsåtgång per funktion, medan gemensamma kostnader har fördelats utifrån bedömd nyttjandegrad. Kostnader som direkt kan hänföras till verksamhetens ändamål redovisas i sin helhet som ändamålskostnader.

Fördelningen syftar till att ge en rättvisande och konsekvent bild av hur organisationens resurser används, samt att säkerställa att uppgifterna är möjliga att följa upp och verifiera i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls riktlinjer.

Kostnadskategori	Andel i procent	Belopp tkr
Ändamålskostnader	90	15 363
Insamlingskostnader	0	0
Administrationskostnader	6	1 109

Not 6 – Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	10

Not 7 – Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 000	1 220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 220 000	1 220 000
NETTO ANSKAFFNINGSVÄRDE	1 220 000	1 220 000
Ingående avskrivningar	-1 020 000	-1 020 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 020 000	-1 020 000
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	200 000	200 000
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	200 000	200 000
SUMMA	200 000	200 000

Not 8 – Övriga långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 576 432	186 485
Omklassificeringar	-371 453	-288 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 204 979	1 576 432
Ingående nedskrivningar	-1 576 432	-1 864 855
Omklassificeringar371 453288 423	371 453	288 423
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 204 979	-1 576 432
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	0	0

Not 9 – Ändamålsbestämda medel

Ändamålsbestämda medel består av gåvor, bidrag eller andra medel som är öronmärkta för ett visst ändamål inom Sveriges 4H. Medlen redovisas som en del av det egna kapitalet, men är inte fritt disponibla. De ska användas i enlighet med givarnas eller bidragsgivares angivna syfte. Föreningen följer upp dessa medel särskilt och säkerställer att de används i enlighet med avsikten.

Not 10 – Avsättningar

Övriga avsättningar	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	1 319 818	688 997
Årets avsättningar	590 622	630 821
SUMMA	1 910 440	1 319 818

Not 11 – Långfristiga skulder

Övriga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	847 560	816 962
Årets förändring	68 754	30 598
SUMMA	916 315	847 560

Not 12 – Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Avseende nedanstående skuldförda offentliga bidrag har följande villkor ännu inte uppfyllts: Avseende nedanstående skuldförda offentliga bidrag har de villkor som krävs för intäktsföring ännu inte uppfyllts.
Avseende bidrag som inte intäktsförts finns följande ansvarsförbindelser och eventualtillgångar knutna: De bidrag som inte intäktsförts är förknippade med ansvarsförbindelser och eventualtillgångar. Föreningen har åtagit sig att genomföra de insatser bidragen avser, annars kan medlen krävas åter.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående balans	1 354 456	0
Nyttjat under året	-1 354 456	0
Erhållet under året	724 811	1 354 456
SUMMA	724 811	1 354 456

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den .

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Olof Segevall
Styrelseordförande

Erik Johansson
Styrelseledamot

Ella Nyström
Styrelseledamot

Katarina Kristensson
Styrelseledamot

Elin Niklasson
Styrelseledamot

Filip Carlsson
Styrelseledamot

Lukas Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nicklas Hoverbrandt
Auktoriserad revisor

Christer Gustavsson
Revisor

Björn Johansson
Revisor

Verifikat



Signerande parter

Olof Segevall

Undertecknare
olof.segevall@4h.se

Undertecknad med BankID av Olof Alexander
Knut Segevall - 200104203070
Signerade 2026-05-27 8:55:37 CEST
IP 37.46.176.114
Mobile Safari, iOS, iPhone

Elin Niklasson

Undertecknare
elin.niklasson@4h.se

Undertecknad med BankID av ELIN NIKLASSON
- 199302204566
Signerade 2026-05-27 13:49:36 CEST
IP 90.225.80.112
Mobile Safari, iOS, iPhone

Lukas Johansson

Undertecknare
lukas.johansson@4h.se

Undertecknad med BankID av Lukas Inge Lars
Johansson - 199804123157
Signerade 2026-05-27 9:04:21 CEST
IP 90.129.217.4
Chrome, Android, K

Filip Carlsson

Undertecknare
filip.carlsson@4h.se

Undertecknad med BankID av LARS FILIP
VILHELM CARLSSON - 199710221798
Signerade 2026-05-27 13:56:52 CEST
IP 213.100.205.230
Edge, iOS, iPhone

Erik Johansson

Undertecknare

erik.johansson@4h.se

Undertecknad med BankID av Erik Sven Olof
Johansson - 198003185595

Signerade 2026-05-27 8:45:11 CEST

IP 80.216.16.172

Mobile Safari, iOS, iPhone

Katarina Kristensson

Undertecknare

katarina.kristensson@4h.se

Undertecknad med BankID av KATARINA
KRISTENSSON - 196803227062

Signerade 2026-05-27 8:52:47 CEST

IP 83.249.155.66

Edge, Windows

Ella Nyström

Undertecknare

ella.nystrom@4h.se

Undertecknad med BankID av ELLA NYSTRÖM
- 200206063109

Signerade 2026-05-27 8:46:33 CEST

IP 213.66.204.154

Mobile Safari, iOS, iPhone

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Olof Segevall, .

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Lukas Johansson, .

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Elin Niklasson, .

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Erik Johansson, .



2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Katarina Kristensson, .

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Filip Carlsson, .

2026-05-27
CEST
08:41:46 CEST

Dokument skickades till Ella Nyström, .

2026-05-27
CEST
08:42:15 CEST

Katarina Kristensson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:42:24 CEST

Erik Johansson har visat dokumentet 2 gånger.

2026-05-27
CEST
08:42:31 CEST

Elin Niklasson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:43:43 CEST

Ella Nyström har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:45:11 CEST

Dokumentet undertecknades av Erik Johansson.

2026-05-27
CEST
08:45:29 CEST

Erik Johansson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:46:22 CEST

Ella Nyström har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:46:33 CEST

Dokumentet undertecknades av Ella Nyström.

2026-05-27
CEST
08:52:25 CEST

Katarina Kristensson har visat dokumentet 1 gång.

- 2026-05-27
CEST
08:52:47 CEST

Dokumentet undertecknades av Katarina Kristensson.

2026-05-27
CEST
08:55:01 CEST

Olof Segevall har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:55:37 CEST

Dokumentet undertecknades av Olof Segevall.

2026-05-27
CEST
08:55:44 CEST

Olof Segevall har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
08:59:11 CEST

Lukas Johansson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
09:04:21 CEST

Dokumentet undertecknades av Lukas Johansson.

2026-05-27
CEST
09:43:01 CEST

Olof Segevall har visat dokumentet 5 gånger.

2026-05-27
CEST
13:49:25 CEST

Elin Niklasson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
13:49:36 CEST

Dokumentet undertecknades av Elin Niklasson.

2026-05-27
CEST
13:49:44 CEST

Olof Segevall har visat dokumentet 2 gånger.

2026-05-27
CEST
13:56:42 CEST

Filip Carlsson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-27
CEST
13:56:52 CEST

Dokumentet undertecknades av Filip Carlsson.
- Transaktion j9a2c1mppevzve



Signerat av BJ, CK, NH. ~~C, EJ, KK, EN.~~

Verifikat



Signerande parter

Björn Johansson

Undertecknare
bjornjohansson589@gmail.com

Undertecknad med BankID av BJÖRN
JOHANSSON - 194501052338
Signerade 2026-05-28 9:11:52 CEST
IP 92.35.21.95
Chrome, Windows

Christer Kurvenvall

Undertecknare
christer.kurvallen@hotmail.com

Undertecknad med BankID av Christer
Gustafsson - 195001062099
Signerade 2026-05-28 9:16:20 CEST
IP 188.149.248.44
Chrome, Windows

Nicklas Hoverbrandt

Undertecknare
nicklas.hoverbrandt@radek.se

Undertecknad med BankID av NICKLAS
HOVERBRANT - 199312179535
Signerade 2026-05-28 13:30:30 CEST
IP 20.91.241.170
Chrome, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

- 2026-05-27
CEST
14:30:21 CEST

Dokument skickades till Björn Johansson, .
- 2026-05-27
CEST
18:42:58 CEST

Björn Johansson har visat dokumentet 2 gånger.

- 2026-05-28
CEST
09:11:52 CEST

Dokumentet undertecknades av Björn Johansson.

2026-05-28
CEST
09:11:53 CEST

Dokument skickades till Christer Kurvenvall, .

2026-05-28
CEST
09:13:16 CEST

Björn Johansson har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-28
CEST
09:14:43 CEST

Christer Kurvenvall har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-28
CEST
09:16:20 CEST

Dokumentet undertecknades av Christer Kurvenvall.

2026-05-28
CEST
09:16:20 CEST

Dokument skickades till Nicklas Hoverbrandt, .

2026-05-28
CEST
13:29:48 CEST

Nicklas Hoverbrandt har visat dokumentet 1 gång.

2026-05-28
CEST
13:30:30 CEST

Dokumentet undertecknades av Nicklas Hoverbrandt.
- Transaktion j9a2c1mppevzve



Signerat av BJ, CK, NH.